
 

 

 

 
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Сьома сесія восьмого скликання 

(позачергова) 
Від  25  лютого   2021 року                                                                с.Верхня 

№ 106 -7 /2021                               

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про організацію харчування учнів  
(вихованців) закладів освіти у  
2020-2021 навчальному  році , зі змінами. 
 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України, «Про дошкільну освіту», «Про освіту», «Про 
повну загальну середню освіту»,  «Про охорону дитинства», Постанови КМ 
України від 18.01.2016 р. № 16 «Про внесення змін до Порядку надання послуг 
з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-

технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від 
обкладення податком на додану вартість», враховуючи заяву Малярчук О.М., 
жительки с.Збора вул.Центральна,202,  сільська рада об’єднаної 
територіальної громади      

в и р і ш и л а: 
 

1.Внести зміни до рішення сесії Верхнянської сільської ради ОТГ  
 №  894-54/2020  від 18.09.2020 року «  Про організацію харчування учнів        
(вихованців) закладів освіти у 2020-2021 навчальному  році » доповнивши 
п.2 даного   рішення словами : « звільнити від оплати за  харчування:   

Малярчук Анастасію Михайлівну-09.11.2013 р.н., ученицю  1 класу 
Зборянської гімназії ,важкі матеріальні умови ; 
Дубецьку Оксану Володимирівну -01.02.2015 р.н., ученицю 
дошкільного підрозділу Негівської гімназії ,багатодітна сім’я; 

Дубецьку Наталію Володимирівну-08.08.2012 р.н., ученицю 3  класу 
Негівської гімназії ,багатодітна сім’я ». 

2.Фінансовому відділу  ( Зубаль Л.Р.) забезпечити бюджетні призначення та 
врахувати потребу коштів на харчування учнів пільгових категорій. 



3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника сільського голови 
ОТГ  Олексина О.В. 

Сільський голова                                   Михайло Маліборський       

 


	№ 106 -7 /2021
	Р І Ш Е Н Н Я

